
Piirin rantaonki 7.6.2018 Rantasalmi 

EKL:n Mikkelin Piirin rantaonkikilpailut pidettiin tänä vuonna Rantasalmella 7.6. torstaina. 

NAISET YLI 80 

Sija Nimi Seura Kaloja 

1. LAUTANEN TAIMI JOROISTEN ELÄKKKEENSAAJAT 0,288 

  LAAKKONEN LEA KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT x 

 

NAISET YLI  70  

 Sija Nimi Seura Kaloja 

1. ANDERSIN ANNI KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 1,778 

2. TYNKKYNEN KAIJA KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 1,676 

3. TUOVINEN EILA  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,382 

4. REPONEN AIRA  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,202 

5. AHONEN PIRKKO  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,184 

6. OINONEN MARJATTA SULKAVAN ELÄKELÄISYSTÄVÄT 0,086 

7. HÄKKINEN RITVA  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,052 

8. ISSAKAINEN MARJA RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,038 

  LAITINEN AIRI ENONKOSKEN ELÄKKEENSAAJAT x 

  SÄRKKÄ RAUNI JOROISTEN ELÄKKKEENSAAJAT x 

  RÄSÄNEN LEA JOROISTEN ELÄKKKEENSAAJAT x 

  TEITTINEN LEENA HAUKIVUOREN ELÄKKEENSAAJAT x 

  
ORBINSKI-VÄÄNÄNEN 

HELI 
SULKAVAN ELÄKELÄISYSTÄVÄT x 

 

  

  

NAISET ALLE 70 

    

Sija Nimi Seura Kaloja   

1. MESIÄINEN SATU  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1,316   

2. REPO SIRPA 
RANTASALMEN 

ELÄKKEENSAAJAT 
1,178   

3. MUHONEN RAILI 
RANTASALMEN 

ELÄKKEENSAAJAT 
0,516   

4. SAIRANEN AILA 
ENONKOSKEN 

ELÄKKEENSAAJAT 
0,354   

5. ÖSTRIG RAITA 
KELLARPELLON 

ELÄKKEENSAAJAT 
0,184   

6. KAASINEN MARJA- ENONKOSKEN 0,146   



LIISA  ELÄKKEENSAAJAT 

7. BÄCK KATRI 
ENONKOSKEN 

ELÄKKEENSAAJAT 
0,138   

8. AUVINEN ANJA 
RANTASALMEN 

ELÄKKEENSAAJAT 
0,116   

9. TULLINEN SINIKKA  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,104   

  POUTANEN MIRJA 
RANTASALMEN 

ELÄKKEENSAAJAT 
x   

  HAAPAKOSKI EIJA 
JOROISTEN 

ELÄKKKEENSAAJAT 
x   

  MUUKKONEN SISKO 
RANTASALMEN 

ELÄKKEENSAAJAT 
x   

  KUJALA EILA 
JOROISTEN 

ELÄKKKEENSAAJAT 
x   

  LYBECK AILA 
RANTASALMEN 

ELÄKKEENSAAJAT 
x   

 JOUKKUE NAISET 

 Sija Nimi Kaloja 

      

1 KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 1 3,454 

  LAAKKONEN LEA ? 

  ANDERSIN ANNI 1,778 

  TYNKKYNEN KAIJA 1,676 

2 RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 1 1,694 

  MUHONEN RAILI 0,516 

  POUTANEN MIRJA ? 

  REPO SIRPA 1,178 

3 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1 1,622 

  MESIÄINEN SATU  1,316 

  TULLINEN SINIKKA  0,104 

  REPONEN AIRA  0,202 

4 ENONKOSKEN ELÄKKEENSAAJAT 1 0,638 

  BÄCK KATRI 0,138 

  KAASINEN MARJA-LIISA  0,146 

  SAIRANEN AILA 0,354 

5 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 2 0,618 

  AHONEN PIRKKO  0,184 

  HÄKKINEN RITVA  0,052 

  TUOVINEN EILA  0,382 

6 JOROISTEN ELÄKKKEENSAAJAT 1 0,288 

  KUJALA EILA ? 



  HAAPAKOSKI EIJA ? 

  LAUTANEN TAIMI 0,288 

7 RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 2 0,116 

  MUUKKONEN SISKO ? 

  AUVINEN ANJA 0,116 

  LYBECK AILA ? 

 IEHET YLI 80 

Sija Nimi Seura Kaloja 

1. REDSVEN ERKKI ENONKOSKEN ELÄKKEENSAAJAT 0,548 

2. AHONEN ESKO  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,330 

3. MYYRYLÄINEN LAURI  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,276 

4. MIETTINEN SIMO KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 0,088 

5. IMMONEN JOHAN  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,082 

6. TYNKKYNEN RISTO KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 0,046 

7. MIKKANEN KIMMO  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,044 

        

MIEHET YLI 70  

Sija Nimi Seura Kaloja 

1. LYBECK JUHANI RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 1,642 

2. SIKANEN OSMO PUNKAHARJUN ELÄKKEENSAAJAT 1,558 

3. VEIJALAINEN KALERVO OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 1,550 

4. BÄCK REIJO ENONKOSKEN ELÄKKEENSAAJAT 1,254 

5. LAAKKONEN TERHO KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 1,178 

6. KOKKOLA REINO RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 1,122 

7. SOININEN MAURI  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,998 

8. KONTIO HEINO  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,890 

9. KILJUNEN HEIKKI  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,562 

10. REPONEN RISTO  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,554 

11. NAUKKARINEN OIVA RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,414 

12. VIHAVAINEN JOUKO RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,376 

13. HIMANEN TUOMO  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,358 

14. LUOMA RISTO  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,266 

15. JÄRVINEN ILKKA  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,208 

16. KOIVUNEN TAPIO  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,198 

17. LIUKKONEN AARNE HIRVENSALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,168 

18. SAVOLAINEN AIMO SULKAVAN ELÄKELÄISYSTÄVÄT 0,158 

19. AUVINEN PEKKA SULKAVAN ELÄKELÄISYSTÄVÄT 0,152 

20. MUHONEN VILJO ENONKOSKEN ELÄKKEENSAAJAT 0,148 



20. VÄÄNÄNEN MAURI    SULKAVAN ELÄKELÄISYSTÄVÄT 0,148 

22. ESKELINEN LEO PUNKAHARJUN ELÄKKEENSAAJAT 0,136 

23. RASK SULO JOROISTEN ELÄKKKEENSAAJAT 0,122 

24. KANERVA KAUKO RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,112 

25. MUHONEN JOUKO  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,104 

26. HUKKANEN UNTO SULKAVAN ELÄKELÄISYSTÄVÄT 0,072 

27. JOKINEN VEIKKO OTAVAN SEUDUN ELÄKKEENSAAJAT 0,070 

28. SAIRANEN PERTTI ENONKOSKEN ELÄKKEENSAAJAT 0,048 

29. MUINONEN TAUNO  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,044 

30. NIILONEN JALMAR  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,026 

  AUVINEN ALPO RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT x 

  KÄMPPI PENTTI HIRVENSALMEN ELÄKKEENSAAJAT x 

  KERO PENTTI PUNKAHARJUN ELÄKKEENSAAJAT x 

        

MIEHET ALLE 70 

Sija Nimi Seura Kaloja 

1. KONTIO SEPPO SULKAVAN ELÄKELÄISYSTÄVÄT 2,166 

2. HUOTARI HANNU  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1,534 

3. KONTINEN RAIMO  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,702 

4. NATUNEN TEIJO HEINÄVEDEN ELÄKKEENSAAJAT 0,608 

5. KÄRNÄ ESKO HIRVENSALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,594 

6. KOKKONEN PAULI RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,580 

7. KARJALAINEN MATTI PUNKAHARJUN ELÄKKEENSAAJAT 0,444 

8. AUVIEN RAIM0 RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,258 

9. EERIKÄINEN HEIKKI  MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,246 

10. TIILIKAINEN JUKKA KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 0,230 

11. TURUNEN TIMO HEINÄVEDEN ELÄKKEENSAAJAT 0,210 

12. LIUKKONEN VEIKKO HIRVENSALMEN ELÄKKEENSAAJAT 0,158 

13. AUVINEN KEIJO MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 0,132 

14. KAUPPINEN JUKKA JOROISTEN ELÄKKKEENSAAJAT 0,114 

15. LYYTIKÄINEN JOUNI HEINÄVEDEN ELÄKKEENSAAJAT 0,052 

16. PUTKONEN MARKKU JOROISTEN ELÄKKKEENSAAJAT 0,018 

  PELKONEN ARVI SULKAVAN ELÄKELÄISYSTÄVÄT x 

  MANNINEN JUHANI HIRVENSALMEN ELÄKKEENSAAJAT x 

  HÄNNIKÄINEN RAUNO JOROISTEN ELÄKKKEENSAAJAT x 

        

JOUKKUE MIEHET YLI 70  

Sija Nimi Kaloja 



      

1 RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 1 2,130 

  VIHAVAINEN JOUKO 0,376 

  LYBECK JUHANI 1,642 

  KANERVA KAUKO 0,112 

2 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1 1,918 

  HIMANEN TUOMO  0,358 

  KILJUNEN HEIKKI  0,562 

  SOININEN MAURI  0,998 

3 PUNKAHARJUN ELÄKKEENSAAJAT 1 1,694 

  ESKELINEN LEO 0,136 

  KERO PENTTI ? 

  SIKANEN OSMO 1,558 

4 RANTASALMEN ELÄKKEENSAAJAT 2 1,536 

  NAUKKARINEN OIVA 0,414 

  AUVINEN ALPO ? 

  KOKKOLA REINO 1,122 

5 ENONKOSKEN ELÄKKEENSAAJAT 1 1,450 

  BÄCK REIJO 1,254 

  MUHONEN VILJO 0,148 

  SAIRANEN PERTTI 0,048 

6 KELLARPELLON ELÄKKEENSAAJAT 1 1,312 

  LAAKKONEN TERHO 1,178 

  MIETTINEN SIMO 0,088 

  TYNKKYNEN RISTO 0,046 

7 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 2 1,210 

  KONTIO HEINO  0,890 

  MUINONEN TAUNO  0,044 

  MYYRYLÄINEN LAURI  0,276 

8 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 3 0,866 

  JÄRVINEN ILKKA  0,208 

  MUHONEN JOUKO  0,104 

  REPONEN RISTO  0,554 

9 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 4 0,490 

  KOIVUNEN TAPIO  0,198 

  LUOMA RISTO  0,266 

  NIILONEN JALMAR  0,026 

10 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 5 0,456 

  AHONEN ESKO  0,330 

  IMMONEN JOHAN  0,082 

  MIKKANEN KIMMO  0,044 



11 SULKAVAN ELÄKELÄISYSTÄVÄT 1 0,372 

  VÄÄNÄNEN MAURI    0,148 

  HUKKANEN UNTO 0,072 

  AUVINEN PEKKA 0,152 

      

JOUKKUE MIEHET ALLE 70  

Sija Nimi Kaloja 

      

1 MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT 1 2,368 

  AUVINEN KEIJO 0,132 

  HUOTARI HANNU  1,534 

  KONTINEN RAIMO  0,702 

2 HEINÄVEDEN ELÄKKEENSAAJAT 1 0,870 

  NATUNEN TEIJO 0,608 

  TURUNEN TIMO 0,210 

  LYYTIKÄINEN JOUNI 0,052 

3 HIRVENSALMEN ELÄKKEENSAAJAT 1 0,752 

  KÄRNÄ ESKO 0,594 

  LIUKKONEN VEIKKO 0,158 

  MANNINEN JUHANI ? 

4 JOROISTEN ELÄKKKEENSAAJAT 1 0,132 

  KAUPPINEN JUKKA 0,114 

  HÄNNIKÄINEN RAUNO ? 

  PUTKONEN MARKKU 0,018 

      
 

           


